nexibus ligamentis, quibus, ac gravibus compo-
 sitionis et congruam. Nihil enim missis aliis dominis domi-
 ni proprietatibus ac vicibus componendo et progre-
 hio, pro se scribis, ludoibus, aut alii quopiam reseruant
 seu eligendo, Quomodoque predicta iura quibus met reu-
 pro sententia iuribus rebus, ac eius scribis ante Ian-
 uarum et ad eisdem dispositio Endre Joannem Liechre
 dii pfati suo Exmaro, cuiusque Postentis Esternat
 et quod fuerit omnia que psona adunt et corde
 fuerint, omnes et in regni sub dno pmissum
 omnia in personis suis Endre dicitur sui et eius
 posterentis, totaliter et plenarie rans habentur
 transfundunt et incorporantur per transfe-
 runt, transfundunt et incorporant - Lerisph
 Epi rano dno et eius dno res huc idem.
 Sub qmum uem dno vltimate et omni-
 bus tenent, habent, possident, et
 pascunt et quiete obscurat, ac ad
 vltimo dno homines fundit
 beneplacito quibus libere
 et effeclanter commertor
 vizone pfati dno in
 p ralis ea vltima
 hinc in se unqde
 tenent possidit
 Epi et
 transfuit.

[Handwritten signature]

Actum in Castro Pramisiensi. Feria 3^o /
 Tertia post Festum Sancti Petri in Vin- 1632
 culis proxima. Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Trigesimo Octavo.

Szeptycki Radylowskiemu Dbet.
 Comparens personaliter eandem officio de hinc que presentibus Castren-
 Capitan Pramisiensium, vobis Stanislaus Szeptycki, filius vero
 vobis Alexandri Szeptycki. Sane mente et corpore expetens a
 tenis dicitur hinc dno dnoibusque hinc quibusque pro
 pmo et omnes rebus. Presentis vero dno dno Castren-
 Capitan Pramisiensium, quo ad Actum presentem attinet, secum dnoibus
 conis que suis gbo omnibus totaliter et plenarie incorporando atq
 subque dno palam publie libere ac per expetum recognovit. Quia
 pmo dno dno Radylowski, cuiusque Postentis Summam.
 Ducentorum flos rebus poloni, castri, uen, uen, et hinc de de, multitudine
 pecuniarum, quibuslibet floribus grossis Tringentis poloni computando
 tenetur atque debet. Quam quidem Summam Repraesentatio idem
 Repraesentatio vobis Stanislaus Szeptycki, se ac suos dnoibus
 reper bonis suis gbo omnibus, hinc mis gbo pecuniarum quibusque
 habet et habent, eadem dno Radylowski, cuiusque Postentis, in
 sententia et obligant expent, hinc pro die festo Conuentionis Sancti
 Dni spostolice et immediate beatorum, dare solent et eius
 officio de hinc que presentibus Castren-
 Capitan Pramisiensium, reponere et
 relinquere responsamque et reliquam curam ab eodem officio non
 esse debent, nec arrestare vel quouis alio modo impugnare. Hinc
 sub

[Handwritten signature]

Sub Radio Ducenonem florum poloni, que eundem regnum
 tem aut eius successores nominat solus Radyslawus. Creditur
 eius que dicitur non solutionem summa profecto Principal
 pro tempore et hoc in praxi ad solvendum succumbendo.
 Pro quo quidam Radio modo pro isto ad solvendum succumbendo
 alius summa ipsa principal non soluta solvenda. Etatis exi
 stens Memoralis Regnosens solus Stanislaus Zapala si
 ue eius successores ad instantiam nominat solus Stanislaus Zap
 alensis. Creditur huiusmodi eius dicitur, et officio presentis
 Capitan Przemyslensis ex hinc recessu hinc scriptis, quo ad respon
 dendum spectat mediante semper in primo factis termino tan
 quam peremptorio fore iuripare, respondere, Radio factis
 lueri. Inscriptioni hinc satisfacere ac omne iudicatum pat de
 lictis et relictis sequi ac suos successores ad eadem omnia obligat,
 Eandem termino primum peremptorio factis omnia con
 quentes factis, eius dem termino semper peremptorio con
 infirmitate pro maiori hinc veritate dicitur legem in hinc
 extra regnum, seniliu Militari, ad iudicatum ad factis, vel
 alio quibus delictis et legalibus impediments non differat,
 ad Executionem ultra factis termino officio factis Castrensis
 quibus delictis non recipiendo, nullasque hinc appelles
 canonicas prosequens facienda, ac summa omnia per hinc
 abus, vel duplicatis hinc hinc, disperari hinc, factis hinc
 profensione Curia, bello Praevisione que tam alio quibus
 eius hinc remedia ac defensas non subterfugendo. Officio hinc
 personali recognitione, in prima omnia mediante.

Idem Eadem Rationem Roborat.
 Comparans

Comparans personaliter coram officio et hinc presentibus Castrensis
 Capitan Przemyslensis solus Stanislaus Zapala, Sanus mente et
 ingenio ex parte, ad hinc Distinctis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 quibus omnia quibus et impetari videntur. Praesentem hinc hinc hinc
 Castrensis Capitan Przemyslensis qui ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 jurando atque iurando, palam publico libere ac per expressum
 recognovit. Quis ipse solus Stanislaus Zapala, cuiusque Post
 hoc de ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 curia quibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 eiusdem solus Radyslawus, de hinc et data illius hinc Przem
 yslensis, hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 recognitione subscripta, in omnibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ter tenere, complere, exequi, ac in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et in quibus illis contentis, hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 tam recognitione ad inscriptionem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Ducenonem florum poloni per eundem regnum, sine eius successores, per
 nominat solus Radyslawus, eiusque dicitur non completum
 per ipse contentum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 quibus quibus sunt ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem
 Radio modo pro isto ad solvendum succumbendo, ac pro re alio qua
 Principalis ex instantia recognitionis predicta non completa completa
 de factis existens memoratis Recognitionis aut eius successores
 ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc